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Malmöinitiativ, korttidsparkering på Ladugårdsgatan 
intill Elinelundsskolan, EF20250391 
[Fyll i mottagarens diarienummer] 

Tekniska nämndens trafikutskott föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Ett Malmöinitiativ har inkommit till tekniska nämnden som beskriver brist på 
parkeringsplatser för lämning och hämtning av barn vid Elinelundsskolan på 
Ladugårdsgatan. Initiativet föreslår att göra om delar av Ladugårdsgatan till 
korttidsparkering.  

Tekniska nämnden anser inte att det finns ett behov av korttidsparkering på 
Ladugårdsgatan utan hänvisar vårdnadshavare till parkeringen vid scoutgården öster 
om skolan och korttidsparkering på Blåsebergavägen. Denna parkeringsmöjlighet har 
även kommunicerats av skolan. 
 

Yttrande 
Hej! Tack för ditt initiativ! 

Tekniska nämnden har tagit del av förslaget om att införa tidsbegränsad 
korttidsparkering på delar av Ladugårdsgatan i anslutning till Elinelundsskolan för att 
underlätta lämning och hämtning av barn. 

Elinelundsskolan ligger i ett område med ett väl utbyggt gång- och cykelvägnät, vilket 
innebär att många elever har möjlighet att ta sig till och från skolan utan bil. I Malmö 
är utgångspunkten att trafikmiljön runt skolor ska vara trygg och säker för barn. Därför 
begränsas parkering på gator i direkt anslutning till skolor i möjligaste mån, och 
gatorna regleras i stället så att endast angöring tillåts. 

Ladugårdsgatan har en funktion som anslutningsgata för bostäder och andra 
målpunkter i området till Blåsebergavägen. För att säkerställa framkomligheten på 
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gatan råder därför stannaförbud på den norra sidan, medan angöring är möjlig på den 
södra sidan där parkeringsförbud gäller. 

Tekniska nämnden vill även uppmärksamma att skolans ordinarie parkering tillfälligt 
har tagits i anspråk för paviljonger fram till sommaren 2029. Som ersättning har en 
tillfällig parkeringsyta anordnats vid Scoutgården öster om skolan, vilken kan användas 
av vårdnadshavare vid lämning och hämtning. 

Mot bakgrund av gatans funktion, behovet av att upprätthålla framkomlighet samt de 
parkeringsmöjligheter som finns i närområdet bedömer tekniska nämnden att det inte 
finns behov av att införa korttidsparkering på Ladugårdsgatan. 

 

 

Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 


	Malmöinitiativ, korttidsparkering på Ladugårdsgatan intill Elinelundsskolan, EF20250391
	Sammanfattning
	Yttrande


